МКУ «Управление образования

Чернянского района»

ПРИКАЗ

« 11»  января 2022г.                                                 № 9

Об итогах проведения районного конкурса

фотографий, рисунков и плакатов профориентационной

направленности «Мир профессий»

 Подведены итоги районного конкурса фотографий, рисунков и плакатов

профориентационной направленности «Мир профессий» (Приказ МКУ

«Управление образования Чернянского района» № 816 от 08.12.2021г. «О

проведении районного конкурса  фотографий, рисунков и плакатов «Мир

профессий»).

 В конкурсе приняли участие учащиеся из 6 учреждений образования

Чернянского района: МБОУ «СОШ с. Ольшанка», МБОУ «СОШ с. Русская

Халань», МБОУ «СОШ с. Ездочное», МБОУ «ООШ им. Новикова Р.А. с.

Ковылено»,  ОГБОУ «Чернянская СОШ №4», МБУ Чернянского района

«ЦСПСиД «Семья».

На основании вышеизложенного приказываю:

1.         Утвердить итоги районного конкурса фотографий, рисунков и плакатов

«Мир профессий».  (Приложение №1).

2.  Руководителям учреждений образования Чернянского района:

Пономаревой Е.В. (директор «МБОУ СОШ с. Ольшанка»), Домановой Г.В.

(директор МБОУ «СОШ с. Русская Халань»),  Ворониной Г.Л. (директор

МБОУ «СОШ с. Ездочное»), Съедину В.Ф. (директор МБОУ «ООШ им.

Новикова Р.А. с. Ковылено»),  Безденежных О.С. (директор ОГБОУ

«Чернянская СОШ №4»), Безбородовой Е.В. (директор МБУ Чернянского

района «ЦСПСиД «Семья»), объявить благодарность педагогам,

подготовившим победителей и призеров районного конкурса фотографий,

рисунков и плакатов «Мир профессий» и рекомендовать учесть результаты

Конкурса при распределении стимулирующей части оплаты труда.

3.  Руководителям учреждений образования Чернянского района, не

принявших участие в Конкурсе, проанализировать результаты районного

конкурса фотографий, рисунков и плакатов профориентационной

направленности «Мир профессий»  и в дальнейшем способствовать созданию

условий для профессионального самоопределения учащихся

общеобразовательных школ Чернянского района.

4.    Контроль за исполнением данного Приказа возложить на заместителя

начальника МКУ «Управление образовния Чернянского района» Блажко И.М.

    Начальник

МКУ «Управление образования

 Чернянского района»                                                      М.Г. Верченко

Приложение №1

к Приказу МКУ «Управление образования

Чернянского района»

№9 от 11.01.2022г.

Итоги районного конкурса

фотографий, рисунков и плакатов профориентационной

направленности «Мир профессий»

Номинация «Рисунки»

№

п/п

Ф.И. участника, ОУ Класс,

возраст

Название работы Ф.И.О руководителя Место

1. Олейников Сергей

ОГБОУ «Чернянская СОШ №4»

9 «А» класс «Быть нефтянником хочу!» Олейникова Е. А. 1 место

2. Мищенко Алёна

МБОУ «СОШ с. Ездочное»

7 «Б» класс,

13 лет

«Воспитатель» Дюльдева А. Е. 2 место

3. Потапов Валентин

МБОУ «СОШ с. Ездочное»

8 «Б» класс,

13 лет

«Мир профессий…» Усенко Л. М. 3 место

4. Боршош Владислав

МБДОУ «Колокольчик»

п.Чернянка

 «Моя мама - воспитатель» Притулина С. Г.,

Шугаева Т. И.
Работа не

соотвествует

возрастной

категории

конкурса

Номинация «Фото»

1. Аргынбеков Александр

МБОУ «СОШ с. Ездочное»

7 «Б» класс,

12 лет

«Педагог дополнительного

образования. Руководитель

студии по бисероплетению»

Дюльдева А.Е.

1 место

2. Потапов Иван

МБОУ «ООШ с. Ковылено»

6 класс

«Биотехнологи» Гущина В.М. 1 место

3. Ковалёва Дарья

МБОУ «СОШ с. Ездочное»

7 «Б» класс,

13 лет

«Преподаватель музыкальной

школы по классу

фортепиано»

Дюльдева А. Е. 2 место

4. Ильиных Татьяна

МБОУ «СОШ с. Ольшанка»

9 класс «Механник» Некрасова И.Н. 2 место

5. Васильев Владимир

МБОУ «СОШ с. Ольшанка»

9 класс «Учитель начальных классов» Бондарь Н.В. 3 место

6. Товкан  Валерия

МБОУ «СОШ с. Русская Халань»

10 класс «Замечательная профессия» Сбитнева Г. А. 3 место

7.  Савелова Д.А.

МБУ Чернянского района

«ЦСПСиД «Семья»

7 «А» класс «Тепло своей души»

Саввина С.В.,

Гнездюкова Н.М.
3 место

8. Алиева Надежда

МБОУ «СОШ с. Ольшанка»

11 класс «Учитель начальных классов» Сергеева Л.А. 3 место

9. Пузырев Игорь

МБОУ «СОШ с. Русская Халань»

10 класс «Профессия повар» Сбитнева Г. А. 3 место

10. Хохлов Артем с мамой

МБДОУ «Колокольчик»

 «Профессии в моей семье» Боршош С. С., Войтова

О. В.
Работа не

соотвествует

возрастной

категории

конкурса